
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
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consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T15-075-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ccia. da computación e inteli.artificial
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Fernandez Lanza, Santiago ***9483** 5,2900

González Hermida, Marcos ***9406** 1,0700

Luís Vázquez, Iván ***9162** 0,1400

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 3,4400

Outeiriño Cid, Cristina ***6480** 1,7500

Santos Blanco, Óscar ***4723** 0,2300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T15-075-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ccia. da computación e inteli.artificial
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fernandez Lanza, Santiago ***9483** 1 5,2900

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 2 3,4400

Outeiriño Cid, Cristina ***6480** 3 1,7500

González Hermida, Marcos ***9406** 4 1,0700
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 33994830W Fernández Lanza Santiago 4,07 5,91 9 0 8 4,04 4,07 5,91 9,00 0,00 8,00 4,04 5,29 1
2 53194060M González Hermida Marcos 2,9 0 0 0 0 1,2 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1,07 4
3 15391624R Luis Vázquez Iván 0 0,2 0,42 0 0 0,45 0,00 0,20 0,42 0,00 0,00 0,45 0,14 6
4 35480589F Mouriño García Marcos Antonio 2,66 5,1 0,09 3,42 4,5 1,31 2,66 5,10 0,09 3,42 4,50 1,31 3,44 2
5 44664805R Outeiriño Cid Cristina 3,58 0 0 0 8 2 3,58 0,00 0,00 0,00 8,00 2,00 1,75 3
6 44447238Z Santos Blanco Óscar 0 0 0 0 4,5 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,23 5
7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
8 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
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VILARES FERRO 
MANUEL - 36053656Y

Firmado digitalmente por VILARES 
FERRO MANUEL - 36053656Y 
Fecha: 2023.09.11 12:20:59 +02'00'

RIBADAS PENA 
FRANCISCO 
JOSE - 
44807660A

Firmado digitalmente 
por RIBADAS PENA 
FRANCISCO JOSE - 
44807660A 
Fecha: 2023.09.11 
14:49:20 +02'00'

Firmado digitalmente por 
MENDEZ REBOREDO JOSE 
RAMON - 76871481F 
Fecha: 2023.09.11 15:24:01 
+02'00'

TRILLO 
RODRIGUEZ 
JOSE LUIS - 
36036742C

Firmado digitalmente 
por TRILLO RODRIGUEZ 
JOSE LUIS - 36036742C 
Fecha: 2023.09.11 
16:46:15 +02'00'

LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO 
- 44464492H

Firmado digitalmente por LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-44464492H, 
givenName=HUGO, sn=LOPEZ 
FERNANDEZ, cn=LOPEZ FERNANDEZ 
HUGO - 44464492H 
Fecha: 2023.09.11 18:37:07 +02'00'
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Fernández Lanza, Santiago 1,074 0,5 0,25 2 0,25 3,285 0,354 3,225 0 0,281 0,99 8 0 1 0 0 8 4,04

2 González Hermida, Marcos 2,897 0 0 0 1,2

3 Luis Vázquez, Iván 0 0,2 0 0 0,416 0 0 0 0 0,45

4 Mouriño García, Marcos Antonio 0,414 0 0 2 0,25 4,782 0,195 0 0,12 0,091 3,417 4,5 1,31

5 Outeiriño Cid, Cristina 3,579 0 8 2

6 Santos Blanco, Óscar 0 0 0 0 0 0 0 4,5 0

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

VILARES FERRO 
MANUEL - 36053656Y

Firmado digitalmente por VILARES 
FERRO MANUEL - 36053656Y 
Fecha: 2023.09.11 12:21:31 +02'00'

RIBADAS PENA 
FRANCISCO 
JOSE - 
44807660A

Firmado digitalmente 
por RIBADAS PENA 
FRANCISCO JOSE - 
44807660A 
Fecha: 2023.09.11 
14:49:40 +02'00'

Firmado digitalmente por 
MENDEZ REBOREDO JOSE 
RAMON - 76871481F 
Fecha: 2023.09.11 15:24:24 
+02'00'

TRILLO 
RODRIGUEZ 
JOSE LUIS - 
36036742C

Firmado digitalmente 
por TRILLO 
RODRIGUEZ JOSE 
LUIS - 36036742C 
Fecha: 2023.09.11 
16:46:52 +02'00'

LOPEZ 
FERNANDEZ 
HUGO - 
44464492H

Firmado digitalmente por LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-44464492H, 
givenName=HUGO, sn=LOPEZ 
FERNANDEZ, cn=LOPEZ FERNANDEZ 
HUGO - 44464492H 
Fecha: 2023.09.11 18:38:50 +02'00'
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Fernández Lanza, Santiago 1,074 0,5 0,25 2 0,25 3,285 0,354 1 0 0,281 0,99 8 0 1 0 0 8 4,04

2 González Hermida, Marcos 2,897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2

3 Luis Vázquez, Iván 0 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0 0 0,416 0 0 0 0 0 0,45

4 Mouriño García, Marcos Antonio 0,414 0 0 2 0,25 4,782 0,195 0 0 0 0,12 0,091 0 0 3,417 0 4,5 1,31

5 Outeiriño Cid, Cristina 3,579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2

6 Santos Blanco, Óscar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,5 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

VILARES FERRO 
MANUEL - 36053656Y

Firmado digitalmente por VILARES 
FERRO MANUEL - 36053656Y 
Fecha: 2023.09.11 12:24:24 +02'00'

RIBADAS PENA 
FRANCISCO 
JOSE - 
44807660A

Firmado digitalmente 
por RIBADAS PENA 
FRANCISCO JOSE - 
44807660A 
Fecha: 2023.09.11 
14:49:02 +02'00'

Firmado digitalmente por 
MENDEZ REBOREDO JOSE 
RAMON - 76871481F 
Fecha: 2023.09.11 15:24:43 
+02'00'

TRILLO 
RODRIGUEZ 
JOSE LUIS - 
36036742C

Firmado digitalmente 
por TRILLO 
RODRIGUEZ JOSE LUIS 
- 36036742C 
Fecha: 2023.09.11 
16:47:16 +02'00'

LOPEZ 
FERNANDEZ 
HUGO - 
44464492H

Firmado digitalmente por LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=ES, 
serialNumber=IDCES-44464492H, 
givenName=HUGO, sn=LOPEZ 
FERNANDEZ, cn=LOPEZ FERNANDEZ 
HUGO - 44464492H 
Fecha: 2023.09.11 18:41:39 +02'00'



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T15-570-PI-TP-01
Área de coñecemento: Linguaxes e sistemas informáticos
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 4,6900

Blanco González, Guillermo ***2609** 0,9700

Celard Pérez, Pedro ***5501** 2,5500

García Hervella, Noelia ***8804** 1,6900

García Méndez, Silvia ***6746** 5,6400

Iglesias Cuña, Alexandra ***6066** 1,0900

Luís Vázquez, Iván ***9162** 1,5100

Mondelo Visuña, Víctor ***7236** 3,0500

Nogueira Rodríguez, Alba ***7438** 3,8100

Novo Lourés, María ***4178** 3,4800

Romero González, Rubén ***0820** 2,9100

Santos Blanco, Óscar ***4723** 0,5000

Seara Vieira, Adrián ***5674** 5,6100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T15-570-PI-TP-01
Área de coñecemento: Linguaxes e sistemas informáticos
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

García Méndez, Silvia ***6746** 1 5,6400

Seara Vieira, Adrián ***5674** 2 5,6100

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 3 4,6900

Nogueira Rodríguez, Alba ***7438** 4 3,8100

Novo Lourés, María ***4178** 5 3,4800

Mondelo Visuña, Víctor ***7236** 6 3,0500

Romero González, Rubén ***0820** 7 2,9100

Celard Pérez, Pedro ***5501** 8 2,5500

García Hervella, Noelia ***8804** 9 1,6900

Luís Vázquez, Iván ***9162** 10 1,5100

Iglesias Cuña, Alexandra ***6066** 11 1,0900

Blanco González, Guillermo ***2609** 12 0,9700

Santos Blanco, Óscar ***4723** 13 0,5000



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 53196051H Arriba Pérez Francisco De 2,9 6,6 1,34 0 10 8,1 2,90 6,60 1,34 0,00 10,00 8,10 4,69 3
2 71526091R Blanco González Guillermo 0,71 0,11 0,51 0 10 2,5 0,71 0,11 0,51 0,00 10,00 2,50 0,97 12
3 36155010E Celard Pérez Pedro 2,45 1,22 3,26 0,72 10 7,15 2,45 1,22 3,26 0,35 10,00 7,15 2,55 8
4 44488043V García Hervella Noelia 2 0,09 2,47 0,21 10 3,98 2,00 0,09 2,47 0,10 10,00 3,98 1,69 9
5 36167466N García Méndez Silvia 2,25 9,49 2,39 0 10 6,3 2,25 9,49 2,39 0,00 10,00 6,30 5,64 1
6 44460662Y Iglesias Acuña Alexandra 1,18 0 0,48 3 10 1,2 1,18 0,00 0,48 1,47 10,00 1,20 1,09 11
7 15391624R Luis Vázquez Iván 0,93 0,14 1,77 18 10 0,1 0,93 0,14 1,77 8,82 10,00 0,10 1,51 10
8 34272360Z Mondelo Visuña Víctor 4,8 0,67 4,06 0 10 3,85 4,80 0,67 4,06 0,00 10,00 3,85 3,05 6
9 47374387E Nogueira Rodríguez Alba 5,69 1,8 3,92 0,5 10 3,8 5,69 1,80 3,92 0,24 10,00 3,80 3,81 4

10 33541783D Novo Lourés María 4,85 0,41 4,05 20,4 10 4,3 4,85 0,41 4,05 10,00 10,00 4,30 3,48 5
11 77008203V Romero González Rubén 1,52 2,55 4,81 4,61 10 5,2 1,52 2,55 4,81 2,26 10,00 5,20 2,91 7
12 44447238Z Santos Blanco Óscar 0 0 0 0 10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,50 13
13 44456746T Seara Vieira Adrián 6,43 3,82 9 2,37 10 7,46 6,43 3,82 9,00 1,16 10,00 7,46 5,61 2
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
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LOPEZ 
FERNANDEZ 
HUGO - 
44464492H

Firmado digitalmente por LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=ES, 
serialNumber=IDCES-44464492H, 
givenName=HUGO, sn=LOPEZ 
FERNANDEZ, cn=LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Fecha: 2023.09.12 13:14:01 +02'00'

Firmado por RODEIRO IGLESIAS,
JAVIER (FIRMA) el día 12/09/2023
con un certificado emitido por AC

GALVEZ GALVEZ 
JUAN FRANCISCO 
- 24243591G

Firmado digitalmente por 
GALVEZ GALVEZ JUAN 
FRANCISCO - 24243591G 
Fecha: 2023.09.12 
16:52:40 +02'00'

GONZALEZ 
MORENO JUAN 
CARLOS - 
50160044B

Firmado digitalmente por 
GONZALEZ MORENO JUAN 
CARLOS - 50160044B 
Fecha: 2023.09.12 17:26:02 
+02'00'

LORENZO IGLESIAS 
EVA MARIA - 
32777508R

Firmado digitalmente por 
LORENZO IGLESIAS EVA 
MARIA - 32777508R 
Fecha: 2023.09.12 17:53:49 
+02'00'
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Arriba Pérez, Francisco De 0,897 0 0 2 0 3,47 1,77 6,9 1,03 0,323 0,229 1,34 0 0 0 0 10 8,1

2 Blanco González, Guillermo 0,714 0 0 0 0 0 0,15 0 0 0 0 0,51 0 0 0 0 10 2,5

3 Celard Pérez, Pedro 2,45 0 0 0 0 0,82 0,1 0 0,3 0,25 0 2,26 0 1 0,722 0 10 7,15

4 García Hervella, Noelia 2 0 0 0 0 0,09 0 0 0 0 0 2,47 0 0 0,206 0 10 3,981

5 García Méndez, Silvia 0 0 0 2 0,25 5 1,97 7,65 2,7 0,281 0,75 2,39 0 0 0 0 10 6,3

6 Iglesias Acuña, Alexandra 1,179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,48 0 0 3 0 10 1,2

7 Luis Vázquez, Iván 0,931 0 0 0 0 0 0,12 0 0 0 0,05 1,77 0 0 18 0 10 0,1

8 Mondelo Visuña, Víctor 1,8 0 0 3 0 0 0,48 0,75 0 0,25 0 4,06 0 0 0 0 10 3,85

9 Nogueira Rodríguez, Alba 1,689 0 0 4 0 1,05 0,32 0,25 0,3 0,375 0,05 3,92 0 0 0,495 0 10 3,8

10 Novo Lourés, María 0,851 0 0 4 0 0 0,367 1 0 0 0 4,05 0 0 20,417 0 10 4,3

11 Romero González, Rubén 1,523 0 0 0 0 0,6 1,54 1,85 0,1 0,594 0 4,81 0 0 4,608 0 10 5,2

12 Santos Blanco, Óscar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

13 Seara Vieira, Adrián 2,426 0 0 4 0 2,55 0,9 2,05 0 0,38 0 8 0 1 2,37 0 10 7,463

14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

LOPEZ 
FERNANDEZ 
HUGO - 
44464492H

Firmado digitalmente por LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=ES, 
serialNumber=IDCES-44464492H, 
givenName=HUGO, sn=LOPEZ 
FERNANDEZ, cn=LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Fecha: 2023.09.12 13:14:56 +02'00'

Firmado por RODEIRO IGLESIAS,
JAVIER (FIRMA) el día 12/09/2023
con un certificado emitido por AC

GALVEZ GALVEZ 
JUAN FRANCISCO 
- 24243591G

Firmado digitalmente por 
GALVEZ GALVEZ JUAN 
FRANCISCO - 24243591G 
Fecha: 2023.09.12 16:53:02 
+02'00'

LORENZO IGLESIAS 
EVA MARIA - 
32777508R

Firmado digitalmente por 
LORENZO IGLESIAS EVA 
MARIA - 32777508R 
Fecha: 2023.09.12 
17:54:30 +02'00'

GONZALEZ 
MORENO JUAN 
CARLOS - 
50160044B

Firmado digitalmente por 
GONZALEZ MORENO JUAN 
CARLOS - 50160044B 
Fecha: 2023.09.12 18:15:44 
+02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Arriba Pérez, Francisco De 0,897 0 0 2 0 3,47 1,348 0,902 0,381 0,272 0,229 1,34 0 0 0 0 10 8,1

2 Blanco González, Guillermo 0,714 0 0 0 0 0 0,114 0 0 0 0 0,51 0 0 0 0 10 2,5

3 Celard Pérez, Pedro 2,45 0 0 0 0 0,82 0,076 0 0,111 0,21 0 2,26 0 1 0,722 0 10 7,15

4 García Hervella, Noelia 2 0 0 0 0 0,09 0 0 0 0 0 2,47 0 0 0,206 0 10 3,981

5 García Méndez, Silvia 0 0 0 2 0,25 5 1,5 1 1 0,237 0,75 2,39 0 0 0 0 10 6,3

6 Iglesias Acuña, Alexandra 1,179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,48 0 0 3 0 10 1,2

7 Luis Vázquez, Iván 0,931 0 0 0 0 0 0,091 0 0 0 0,05 1,77 0 0 18 0 10 0,1

8 Mondelo Visuña, Víctor 1,8 0 0 3 0 0 0,365 0,098 0 0,21 0 4,06 0 0 0 0 10 3,85

9 Nogueira Rodríguez, Alba 1,689 0 0 4 0 1,05 0,244 0,033 0,111 0,316 0,05 3,92 0 0 0,495 0 10 3,8

10 Novo Lourés, María 0,851 0 0 4 0 0 0,279 0,131 0 0 0 4,05 0 0 20,417 0 10 4,3

11 Romero González, Rubén 1,523 0 0 0 0 0,6 1,173 0,242 0,037 0,5 0 4,81 0 0 4,608 0 10 5,2

12 Santos Blanco, Óscar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

13 Seara Vieira, Adrián 2,426 0 0 4 0 2,55 0,685 0,268 0 0,32 0 8 0 1 2,37 0 10 7,463

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

LOPEZ 
FERNANDEZ 
HUGO - 
44464492H

Firmado digitalmente por LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=ES, 
serialNumber=IDCES-44464492H
, givenName=HUGO, sn=LOPEZ 
FERNANDEZ, cn=LOPEZ 
FERNANDEZ HUGO - 44464492H 
Fecha: 2023.09.12 13:16:23 
+02'00'

Firmado por RODEIRO IGLESIAS,
JAVIER (FIRMA) el día 12/09/2023
con un certificado emitido por AC

GALVEZ GALVEZ 
JUAN FRANCISCO - 
24243591G

Firmado digitalmente por GALVEZ 
GALVEZ JUAN FRANCISCO - 
24243591G 
Fecha: 2023.09.12 16:53:22 +02'00'

LORENZO IGLESIAS 
EVA MARIA - 
32777508R

Firmado digitalmente 
por LORENZO IGLESIAS 
EVA MARIA - 32777508R 
Fecha: 2023.09.12 
17:54:50 +02'00'

GONZALEZ 
MORENO JUAN 
CARLOS - 
50160044B

Firmado digitalmente por 
GONZALEZ MORENO 
JUAN CARLOS - 
50160044B 
Fecha: 2023.09.12 
18:16:07 +02'00'
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